Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования «Кошехабльский район» «Средняя

общеобразовательная школа № 8»

О проведении анкетирования по организации школьного питания в
МБОУ СОШ № 8.

С целью мониторинга качества предоставления услуги питания в

школьной столовой МБОУ СОШ № 8:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за проведение анкетирования в школе

заместителя директора по ВР Титееву И.А.

2. Провести анкетирование по организации школьного питания среди

обучающихся 2-11 классов с 10.09.2023 г. по 20.09.2023г..

3. Провести анкетирование по организации школьного питания среди

родителей (законных представителей) обучающихся 1-11 классов с

20.09.2023 г. по 30.09.2023г.

4. Утвердить форму анкетирования для родителей (приложение 1), для

анкетирования обучающихся (приложение 2).

5. Итоги анкетирования довести до родительской общественности в

рамках общешкольных родительских собраний, посредством

официальных ресурсов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ

30.08.2023г. №2 0 2 с. Натырбово

Титеева И.А.

Приложение

Анкета по организации школьного питания МБОУ СОШ № 8для родителей
(законных представителей)

1.Bain сын (дочь) обедает в школе?

Г ттДа
Г Нет

2. Если нет, то по какой причине?

3.Интересуетесь ли вы организацией горячего питания в школе?

Г Да
Г Нет

4.Довольны ли вы качеством школьного питания?
Г

Да
^  Нет
Г"

Затрудняюсь ответить

5.Принимаете ли вы активное участие в классных и общешкольных мероприятиях,
связанных с вопросами питания детей?

Г
Да
Нет

Затрудняюсь ответить

6.Как Вы думаете, нужно ли приучать ребенка к культуре еды?

Г только в школе
Г только дома
С как в школе, так и дома

7.Говорите ли вы с вашим ребенком дома о пользе той или иной пищи, о витаминах,
содержащихся в разных блюдах?

да, постоянно
Г нет, не хватает времени
Г иногда

8.Ваши предложения по улучшению качества оказания услуг по организованному
питанию

Приложение

Анкета по организации школьного питания
для учащихся МБОУ СОШ № 8

1 Завтракаете ли Вы ежедневно дома?
г

Да

Г Иногда

Г Никогда
2.Посещаете ли Вы школьную столовую?

Ежедневно

Г Иногда

Г Никогда
3.Ты питаешься организованно (полный завтрак или обед) в столовой?

Г Да

Г Нет
4.Удовлетворен ли ты качеством приготовления пищи?

Г Да

Г Нет

Г Затрудняюсь ответить
5.Удовлетворен ли ты графиком питания?

Г Да

Г Нет

Г Затрудняюсь ответить
6.Считаешь ли ты, что горячее питание в школе важно для твоего здоровья?

Г Да

Г Нет
С Затрудняюсь ответить
7.Ваши предложения по улучшению качества оказания услуг по
организованному питанию